
ZERO DIRECT-DRIVE Z200

SPECIÁLNÍ PŘESTAVBY  
A VESTAVBY VOZŮ
Řada spolehlivých a efektivních přepravních chladicích jednotek.

 www.toyota.cz

Řada Zero splňuje potřeby distribučního průmyslu tím, že nabízí maximální flexibilitu v řízení teploty chlazených 
produktů. Tato řada je navržena tak, aby splňovala širokou škálu aplikací v malých užitkových vozidlech. Snadná 
instalace a servis. Lze namontovat na střechu nebo přední stěnu skříně.

Hlavní funkce:

• Prokázaná spolehlivost a výkon 
• Přímý pohon na cestách, elektrický pohon v pohotovostním režimu 
• Snadná instalace a servis díky odnímatelným postranním panelům 
• Konfigurovatelné pro mnoho aplikací chlazení v malých užitkových vozidlech 
• Nízká hlučnost 
• Uživatelsky přívětivé rozhraní v kabině řidiče 
• Menší náplň chladiva a náklady na údržbu 
• Kompatibilní s telematikou 
• Standardní dvouletá záruka



INVISIBLE DIRECT-DRIVE SFZ007 ZERO ELECTRIC Z120B

Řada Invisible je navržena pro diskrétní a efektivní přepravu chlazených produktů v dodávkách. Tyto jednotky jsou 
instalovány pod podvozkem vozidla a zvenčí zcela neviditelné. Zachovávají estetiku, původní výšku a aerodynamiku 
vozidla a snižují objem karoserie.

Tato řada je díky svým ultra tenkým rozměrům ideální volbou pro zákazníky, kteří potřebují řešení šetřící místo. 
Rozhraní v kabině, které je uživatelsky přívětivé, umožňuje monitorování a řízení výkonu jednotky v reálném čase, 
aby bylo zajištěno, že se náklad během jízdy bude udržovat ve správné teplotě.

Hlavní funkce:

• Přímý pohon na cestách, elektrický pohon v pohotovostním režimu 
• Přístup vozidla do těsných podzemních prostor 
• Montáž pod podvozek zachovává estetičnost a aerodynamiku vozidla 
• Neviditelné z venku 
• Nízká hlučnost 
• Uživatelsky přívětivé rozhraní v kabině řidiče 
• Kompatibilní s telematikou 
• Standardní dvouletá záruka

Jednotka Z120b je napájena z baterie vozidla s minimálním dopadem na životní prostředí a maximální účinností 
chlazení, což je ideální pro přepravu chlazeného zboží. Jednotku lze rychle nainstalovat bez jakýchkoli mechanických 
spojek s motorem vozidla, což také minimalizuje odběr energie a tím i emise. 

Model Zero má snadnou instalaci a servis. Kondenzační jednotku lze namontovat na střechu nebo přední stěnu 
skříně a ultratenký výparník, instalovaný v nákladovém prostoru, maximalizuje objem nákladu. 

Hlavní funkce:

• Nízké emise 
• Prokázaná spolehlivost a výkon 
• Pohon baterií vozidla na cestách, elektrický pohon v pohotovostním režimu 
• Kompatibilní s plně elektrickými, hybridními nebo konvenčními vozidly 
• Snadná instalace a servis díky odnímatelným postranním panelům 
• Nízká hlučnost
• Uživatelsky přívětivé rozhraní v kabině řidiče 
• Nízká náplň chladiva a náklady na údržbu 
• Kompatibilní s telematikou 
• Dvouletá standardní záruka, lze ji prodloužit až na 5 let


